
X    ORIGINALE 

 

❑  COPIE UFFICIO  

 

❑ COPIA RAGIONERIA      

 

❑ ALBO PRETORIO 

 

❑ COPIA SEGRETERIA        

 

 

 

 

COMUNE DI GUARDAVALLE 

*** 

Provincia di Catanzaro 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

 AREA AMMINISTRATIVA:  

          

 

Numero Data 

 
5 

 
20/01/2025 

 

 

Oggetto: Ammissione o esclusione del bando di concorso pubblico per titoli ed 
esami per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno di operatore 
esperto – servizi idraulici-elettrici-informatici – Area degli operatori esperti – da 
assegnare all’area tecnica-manutentiva 
 

 

 

 

            

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTARIVA- FINANZIARIA 

                                                                               F.to Rag. Mario Randò 

 
 

 
 



 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la propria determinazione n. 71 in data 02.09.2024, con il quale è stato indetto il bando di 
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto, a tempo indeterminato e pieno 
di “operatore esperto – servizi idraulici – elettrici - informatici” – area degli operatori esperti – da 
assegnare all’area tecnica-manutentiva. 
 
Presa visione dell’avviso di selezione pubblicato in data 02/09/2024 e con scadenza 02/10/2024 per 
la presentazione delle domande. 
 
Dato atto che entro il suddetto termine risultano presentate n. 32 domande ed è stato accertato 
per i richiedenti il possesso dei requisiti previsti nell’avviso di selezione; 
 
Ritenuto pertanto di ammettere alla selezione i concorrenti in possesso dei requisiti previsti; 
 
Tutto ciò premesso e considerato. 
 
Visto il D.lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale recante la disciplina dell’accesso agli impieghi, delle selezioni 
pubbliche e delle altre procedure selettive; 
 

DETERMINA 

 

di ammettere al concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto, a tempo indeterminato 

e pieno di “operatore esperto – servizi idraulici – elettrici - informatici” – area degli operatori esperti – da 

assegnare all’area tecnica-manutentiva., per i motivi indicati in premessa, i richiedenti indicati 
nell’allegato 1, in quanto in possesso dei requisiti previsti nell’avviso di selezione; 

 
1) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 
cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da 
parte del responsabile del servizio; 
 

2) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 
internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 
3) di comunicare, ai sensi della legge n. 241/1990 come successivamente modificata, che il 

responsabile del procedimento è il/la dipendente Rag. Mario Randò; 
 
4) di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta 

generale e la pubblicazione all’Albo; 
 

 

 



 

Allegato 1 

 

Elenco candidati ammessi alla selezione pubblica, per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto, a 

tempo indeterminato e pieno di “operatore esperto – servizi idraulici – elettrici - informatici” – area degli 

operatori esperti – da assegnare all’area tecnica-manutentiva. 

 
 

Num. Nome e Cognome Luogo e data di nascita 

1 Stefano Pintus Napoli 18.06.1978 

2 Angelo Geracitano Catanzaro 03.08.1980 

3 Agazio Bevilacqua Soverato 29.12.1999 

4 Emanuele Barletta Soverato 05.11.1987 

5 Cosimo Bifano Acri 06.01.1997 

6 Rasario Zappalà Catanzaro 27.04.1978 

7 Antonio Galati  Lamezia Terme 10.03.1987 

8 Luca Vartolo Chiaravalle Centrale 18.02.1995 

9 Giuseppe Barletta Catanzaro 03.05.1980 

10 Marco Vigliarolo Catanzaro 10.11.1985 

11 Massimo Zanti Augusta 26.06.1976 

12 Valentino Eugenio Granata Cosenza 15.02.1979 

13 Mirko Faga Catanzaro 11.11.1975 

14 Agazio Tedesco Catanzaro 18/03/1974 

15 Nicola Manfredi Torre del Greco 08.10.1972 

16 Claudio Vescio Lamezia Terme 09.09.1973 



 

17 Giuseppe Spadafora Cariati 27.04.1982 

18 Antonio Tedesco Catanzaro 29.11.1974 

19 Gianpiero De Leo Locri 26.10.1994 

20 Raffaele Samà  Soverato 26.01.2004 

21 Cosimodamiano Verdiglione Reggio di Calabria 06.10.1988 

22 Domenico Tassone Chiaravalle Centrale  02.04.1985 

23 Gianluca Tedesco Catanzaro 12.01.1980 

24 Rino Fruci Lamezia Terme 16.07.1976 

25 Antonio Verdiglione Soverato 30.07.1994 

26 Vincenzo Origlia  Catanzaro 02.08.1974 

27 Daniele Marino Santa Caterina dello Ionio 21.11.1979 

28 Marco Bucchino Locri 18.01.1973 

29 Pasquale Simonetti Locri 10.05.1995 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Elenco candidati esclusi dalla selezione pubblica, per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto, a 

tempo indeterminato e pieno di “operatore esperto – servizi idraulici – elettrici – informatici” – area degli 

operatori esperti – da assegnare all’area tecnica-manutentiva. 
 
 

Num. Nome e Cognome Luogo e data di nascita 
Motivazione 

1 Riccardo Casafina Sesto San Giovanni 25/05/1990 
Mancanza del requisito di cui al punto 2, 
lett.g) del bando di selezione. 

2 Roberto Cavallaro Catanzaro 02/04/1966 
Mancanza del requisito di cui al punto 2, 
lett.g) del bando di selezione. 

3 Maurizio Papaleo Santa Caterina Dello Ionio 19/01/1977 
Mancanza del requisito di cui al punto 2, 
lett.g) del bando di selezione. 

 
 
Guardavalle, li 20/01/2025  

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTARIVA- FINANZIARIA 

                                                                               F.to Rag. Mario Randò 
  

 


